
تقرير جمعية بنيان للخدمات الاجتماعية
لشهر يناير عام 20230

البحث الاجتماعي

البرامج و الدورات 

التطوع

البحث الأولي

االبرامج و الدورات

الساعاتالمتطوعين

نؤهل<نقدم<نمكن< و نصنع الفرق

التبرعات

سلال غذائيةالكسوة الشتوية

الشراكات

الاتفاقيات

التوظيف

التعليم

المقبولين

الدفايات

المرشحين للوظائف

البطانيات

15

314

931479

8

87623 المبلغ الاجمالي 

مجالات التطوع 
خدمي=6,تنظيمي+77,مالي+1,اداري+1

10

645

462

71

135

الزيارات الميدانية   5

المتوظفين  21
2



عدد  المرشحين للمعرض 

تقرير جمعية بنيان للخدمات الاجتماعية
لشهر يناير عام 20230

الأسر المنتجة

المطبخ

عدد الطاهيات
طلعات الطبخ 

نؤهل<نقدم<نمكن< و نصنع الفرق

العضويات

العضويات

عدد المرشحين  40

الديون

اوامر الصرف الصادره 

47

5
2

1

المحولين للتوظيف 

المحولين لتعليم 

16عدد المستفيدين 

9عدد المقبولين 

4عدد اللجان 

5

13

2




